Прелиминарни Резултати

од I поправен колоквиум по предметот

МАРКЕТИНГ

одржан на ден 16.01.2020г.


Првиот поправен колоквиум го положија следните кандидати:
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	I  поправен колоквиум

	1
	
	134/15
	46

	2
	
	91/18
	74

	3
	
	92/17
	52

	4
	
	41/18
	49

	5
	
	93/19
	41

	6
	
	18/17
	48

	7
	
	08/18
	61

	8
	
	34/18
	42

	9
	
	36/18
	56


Заклучно со реден број 9  (девет)
Забелешка: Терминот за консултации ќе биде дополнително објавен во соопштение 

Прилеп







         Предметен наставник:

17.01.2020г.                                                                                    Проф. д-р. Каролина Илиеска

